הצעת חוק הבנקאות (שירות ללקוח) (תיקון – מסירת מידע על עמלות וריביות), התשפ"ג–2023

בחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א–11981, בסעיף 5א – .1 תיקון סעיף 5א

בכותרת השוליים, בסופה יבוא "וריביות"; (1)

בסעיף קטן (א), אחרי "כל שירות שנתן ללקוח" יבוא "וכן על אחוז (2)

הריבית שהוא גובה בעד חריגה ממסגרת אשראי";

בסעיף קטן (ב), אחרי "מידע" יבוא "על עמלות"; (3)

בסעיף קטן (ג) – (4)